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رمضانی و قدم زدن در مسیر جدایی
گروه ورزش- جدایی آرمان رمضانی از اســتقلال در نقل وانتقالات 

زمستانه، اتفاق بسیار محتملی به نظر می رسد.
اســتقلالی ها پیش از آنکه رسماً فعالیت پنجره نقل وانتقالات زمستانه 
بازگشــایی شود، وارد بازار شده و خریدهای خود را آغاز کرده اند و مطابق 
با خواســته های پیتسو موســیمانه کار خود را پیش می برند. مسعود جمعه، 
مهاجم اهل کنیا، اولین خرید زمستانی آبی پوشان بود که البته جمعه به عنوان 
بازیکن آزاد جذب شــد و از دیدار فردای اســتقلال مقابل گل گهر می تواند 
در فهرســت آبی پوشــان قرار گیرد و در صورت صلاحدید موسیمانه برای 

استقلال به میدان برود.
جوئــل کوجو دیگر گزینه مدنظر موســیمانه برای تقویت خط حمله 
استقلال است؛ مهاجم غنایی-قرقیزستانی که به تهران سفر کرده و روز گذشته 
در تســت های پزشکی هم شــرکت کرد و آماده انعقاد قرارداد با آبی پوشان 
پایتخت است؛ البته که هنوز قسط اول هزینه رضایت نامه او به حساب باشگاه 
دینامو ســمرقند ننشسته و بعد از پرداخت قسط اول، استقلالی ها می توانند 
قرارداد کوجو را نهایی کنند و از حضور او در لیســت تیم شــان در نیم فصل 
دوم بهره ببرند. البته در این میان، خبرهای ضدونقیضی درباره سهمیه بازیکن 
خارجی مطرح شده و بحث جدایی گوستاوو بلانکو هم مطرح است اما از 

بلانکو نزدیک تر به درهای خروج، آرمان رمضانی است.
پیتسو موسیمانه از همان روزهای ابتدایی حضورش در استقلال بارها بر 
مسئله تقویت فهرست تیمش تاکید کرد و به وضوح مشخص بود، ابزاری که 
در اختیار موسیمانه است، با سبک بازی موردعلاقه او همخوانی ندارد. آرمان 
رمضانی که در نیم فصل دوم لیگ بیستم به جمع آبی پوشان پایتخت پیوست 
و مســتقیماً از پرسپولیس راهی استقلال شد اما جزو یاغی های کم سروصدا 
و حاشــیه بود، از جمله بازیکنانی است که موسیمانه چندان تمایلی به ادامه 
همکاری با او ندارد. رمضانی البته فصل گذشــته دو بار تا یک قدمی جدایی 
از استقلال رفت اما سرانجام در جمع آبی پوشان پایتخت ماندنی شد ولی به 
نظر می رسد که شرایط در مقطع کنونی متفاوت است. آبی ها که در کنار تلاش 
برای ایجاد ســهمیه خالی برای جذب بازیکن خارجی، به دنبال ایجاد تغییر 
و تحولات در لیست بازیکنان بزرگسال خود هم هستند، تلاش شان بر این 
است که بتوانند با آرمان رمضانی برای جدایی به توافق برسند و رضایت این 
مهاجم بلندقامت را جلب کنند تا در فضایی مسالمت آمیز، او در نقل وانتقالات 
زمستانه از استقلال جدا شود.مهاجم 32 ساله آبی پوشان که چهره موردعلاقه 
فرهاد مجیدی هم بود، در طول نزدیک به 4 فصل حضورش در اســتقلال 
تجربه انجام 98 مسابقه برای آبی ها را داشته که آخرین حضور او در ترکیب 
اســتقلال، حضور در واپسین دقیقه مصاف استقلال - مس کرمان در دیدار 
هفته گذشته در جام حذفی بود. حضور کوتاه مدت رمضانی مقابل مس کرمان 
در شرایطی به ثبت رسید که حالا عدد 98 مقابل شمار بازی های او در استقلال 

در کارنامه اش به چشم می خورد.
استقلال تا پیش از شروع به کار پنجره نقل وانتقالات زمستانه، 4 مسابقه 
دیگــر دارد که آرمان رمضانی این فرصت را دارد تا پیش از جدایی احتمالی 
از جمع آبی پوشــان در بازار زمستانه، شمار بازی های خود با پیراهن آبی را 
به عدد 100 برساند. 10 گل زده در 98 بازی، آمار آرمان رمضانی در پیراهن 
استقلال است و جالب آنکه او نیمی از گل های خود برای استقلال را زیرنظر 

فرهاد مجیدی به ثمر رساند؛ به طوری که در 36 بازی توانست 5 گل بزند.
رمضانی در شــرایطی یکی از خروجی های احتمالی استقلال در بازار 
نقل وانتقالات زمستانه خواهد بود که او یک حسرت بزرگ از جمع آبی پوشان 
جدا خواهد شد؛ گل زدن در رقابت های آسیایی. در فصل اول حضور آرمان 
رمضانی در اســتقلال، آبی پوشان 4 مسابقه در لیگ قهرمانان آسیا در حضور 
رمضانــی انجــام دادند که این مهاجم از فرصــت 53 دقیقه ای برای گلزنی 
نتوانست بهره ببرد. در فصل جاری هم رمضانی در 4 بازی استقلال در لیگ 
نخبگان آسیا جمعاً 72 دقیقه فرصت بازی به دست آورد که نتوانست گل بزند 
تا او که تجربه گلزنی در لیگ برتر و جام حذفی را برای استقلال دارد، با یک 

حسرت بزرگ در مسیر جدایی از جمع آبی پوشان پایتخت باشد.

بیرانوند و کولاک در سرمای تبریز؛ اوج گیری ناگهانی شماره یک
گروه ورزش- علیرضا بیرانوند 
بعد از گذراندن روزهای پرنوسان، حالا 
مدعی اول رسیدن به دستکش طلایی 

لیگ بیست وچهارم است.
بدون  شــک جنجالی ترین نقل 
 وانتقال تابســتانه پیش از شروع لیگ 
بیســت وچهارم را علیرضــا بیرانوند 
رقــم زد؛ دروازه بانی که در یک انتقال 
پرســروصدا از پرسپولیس به تراکتور 
پیوســت و حتی می توان عنوان یکی 
از جنجالی ترین نقل وانتقال های تاریخ 
لیگ برتر را به این جابه جایی اختصاص 
داد. نکته ویژه و جالب توجه اینکه هنوز 
هم حواشــی این انتقــال ادامه دارد و 
همچنان خبــری از صدور رأی نهایی 
پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس از 
علیرضا بیرانوند و متعاقب آن، شکایت 

بیرانوند از سرخ پوشان نیست.
بیرانوند در شــرایطی بعد از ثبت 
انتقال جنجالی، بیش از پیش در کانون 
توجهات قرار گرفته و حواشی پرشماری 
پیرامون ایــن دروازه بان باتجربه ایجاد 

شده که او در ســالیان گذشته همواره 
جــزو بهترین دروازه بانان فوتبال ایران 
بــوده و حتی می توان عنــوان برترین 
دروازه بان یک دهــه اخیر لیگ برتر را 
بــه بیرانوند اختصــاص داد؛ چهره ای 
که جــزو شــاخص ترین دروازه بانان 
تاریــخ لیگ برتر و البتــه فوتبال ملی 
ایران محسوب می شود. حواشی انتقال 
جنجالی از پرسپولیس به تراکتور روی 
کیفیت فنی علیرضا بیرانوند اثرگذار بود 
و او نتوانست در قامت مدعی دستکش 
طلایی لیگ بیست وچهارم کار خود در 

فصل جدید را آغاز کند.
2 کلین شیت و دریافت 3 گل؛ 

شروع پرنوسان بیرو
علیرضــا بیرانوند فصل را با ثبت 
یک کلین شــیت مقابل مس رفسنجان 
آغاز کرد که با توجه به غیبت بازیکنان 
تــازه وارد مس و وضعیــت بحرانی 
نارنجی پوشــان، اتفاق دور از انتظاری 
نبود. بیرو پس از آن مســابقه، برابر تیم 
سابق خود ناکام در ثبت کلین شیت بود 

و مقابل ضربه سر ایوب العملود تسلیم 
شــد تا اولین گل خــورده بیرانوند در 
لباس تراکتور از تیم پرسپولیس باشد! 
کلین شیت مقابل هوادار و سپس 2 بازی 
پیاپی ناکامی مقابل ذوب آهن و خیبر، 
باعث شد تا فصل جدید لیگ برتر برای 
بیرانوند با ثبت 2 کلین شیت در 5 مسابقه 

و دریافت 3 گل آغاز شود.
موتور بیرانوند روشن شد؛ 

»من گل نمی خورم!«
دروازه بان شماره یک تیم ملی بعد 
از کلین شیت مقابل سپاهان و دریافت 
2 گل برابر فولاد، مســیر متفاوتی را در 
پیش گرفت و بازخوانی و آمار و ارقام 
نشــان از رکورد ویژه بیرانوند در فصل 
جدید لیگ برتر دارد. او در 4 بازی اخیر 
تراکتــور در لیگ برتر مقابل آلومینیوم 
اراک، استقلال تهران، چادرملو اردکان 
و گل گهــر ســیرجان موفــق به ثبت 
کلین شیت شده و 396 دقیقه است که 
دروازه بیرانوند در لیگ بیست وچهارم 
باز نشــده تا او با ثبت 7 کلین شیت در 

11 مسابقه، مدعی اول دستکش طلایی 
فصل جدید لیگ برتر باشد.

روزگار متفــاوت بیرو در 
آسیا

بیرانونــد در شــرایطی بالاتر از 
چهره های نام آشــنای لیگ برتری، با 
7 کلین شــیت و دریافت 5 گل در 11 
مســابقه، مدعی اول دستکش طلایی 
لیگ بیســت وچهارم است که شرایط 
در لیگ قهرمانان آســیا2 برای بیرانوند 

متفاوت پیش رفته است. 
او کارش را در این تورنمنت با ثبت 
کلین شیت مقابل الوکره آغاز کرد اما در 
بازی رفت مقابل روشن تاجیکستان گل 
دریافت کرد و با وجود ثبت کلین شیت 
در بازی برگشــت، عملکرد ضعیف 
بیرانونــد برابر الوکره باعث شــد تا 3 
بار دروازه تراکتور باز شــود و در حال 
حاضر، 2 کلین شیت و 4 گل خورده در 
کارنامه آسیایی بیرانوند در فصل جاری 

دیده می شود.
دوری از تنــش، اســم رمز 

موفقیت بیرانوند؟
علیرضــا بیرانوند در شــرایطی 
توانسته به روزهای آرمانی خود بازگردد 
و بــا کلین شــیت های ســریالی اش، 
تراکتور را در مســیر صدرنشــینی در 
لیگ بیســت وچهارم قرار بدهد که به 
نظر می رســد موفقیت هــای بیرانوند 
ارتباط مســتقیمی با دوری او از فضای 
تنــش و التهــاب دارد؛ چرا که بیرو در 

هفته های گذشــته سیاست سکوت را 
پیرامــون پرونده انتقال جنجالی اش از 
پرســپولیس به تراکتور در پیش گرفته 
و به نظر می رسد که این سکوت، بیش 
از همــه به خود او کمک کرده و باعث 
شــده تا رکورد 396 دقیقه پیاپی بدون 
گل خورده و 4 کلین شــیت متوالی در 
کارنامه اش ثبت و مدعی اول دستکش 

طلایی لیگ بیست وچهارم شود.
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گروه ورزش-  هفته دوازدهم 
لیگ برتر قرار اســت امروز )دوشنبه( 
بــه نقطــه پایــان کارش برســد و 
سرخابی های پایتخت هم در یک روز، 
مسابقه شان در این هفته از رقابت های 
لیگ بیست وچهارم را برگزار می کنند. 
البته برنامه ریزی به شکل دیگری بود 
و قرار بود استقلال دیروز )یکشنبه( به 
مصــاف گل گهر برود و آخرین بازی 
هفته میان سپاهان - پرسپولیس برگزار 
شود که تعویق مسابقه آبی پوشان در 
جام حذفی، برنامه ریزی لیگ برتر را 
هم تحت الشعاع قرار داد و حالا دوئل 
اســتقلال - گل گهر دیرتر از مصاف 

سپاهان - پرسپولیس برگزار می شود.
آبی پوشان پایتخت در شرایطی 
باید به مصاف حریف سیرجانی خود 
بروند که وضعیت دو تیم برای مسابقه 

امروز کاملًا متفاوت است. 
استقلال در 5 بازی اخیر خود )در 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان 
آسیا(، هیچ شکستی را متحمل نشده و 
3 برد و 2 تساوی در کارنامه شاگردان 
پیتســو موسیمانه دیده می شود اما در 
ســوی مقابل، گل گهر 3 مسابقه از 5 
دیــدار قبلی خود در لیگ برتر و جام 
حذفی را باخته و فقط یک بار در طول 
این مدت توانســته طعــم پیروزی را 

بچشد.
10 برد در 12 بازی؛ رکورد 

خیره کننده آبی ها 
شــاگردان موســیمانه در حالی 
بایــد در دیداری خانگــی به میزبانی 
ورزشــگاه شهدای شــهر قدس به 
مصاف شاگردان مهدی تارتار بروند 
که نگاهی به آمــار و ارقام ادوار لیگ 
برتر و جام حذفی نشــان می دهد که 
اســتقلال همواره دستِ بالا را نسبت 
به گل گهر داشــته و آبی پوشان موفق 
شــده اند آماری خیره کننده را از خود 
برابــر حریــف ســیرجانی به جای 
بگذارند؛ به طوری که برحسب آمار و 

ارقام به ثبت رســیده، در 10 مسابقه از 
12 دیدار دو تیم، اســتقلال تیم برنده 

زمین مسابقه بوده است.
پیروزی؛  پشــت  پیروزی 
اســتقلال دســت بردار گل گهر 

نیست
اســتقلالی ها بیش از 1700 روز 
است که طعم شکست مقابل گل گهر 
را نچشیده اند و در طول 9 رویارویی 
اخیرشان با تیم سیرجانی توانسته اند 
8 بــار پیروز شــوند و فقط یک بار به 
نتیجه تساوی رضایت داده اند. کارنامه 
درخشــان و عملکــرد خیره کننــده 
اســتقلال برابر گل گهر در شــرایطی 
به ثبت رســیده که برتریــن گلزنان 
استقلال برابر گل گهر در فهرست این 
تیم حضور ندارند؛ چرا که کوین یامگا 
با ثبــت 5 گل، برترین گلزن مصاف 
استقلال - گل گهر است اما او در حال 

حاضر عضوی از تیم نســاجی است 
و وریــا غفوری هم کــه 3 گل برابر 
حریف ســیرجانی به ثمر رسانده، از 
دنیای فوتبال خداحافظی کرده است.

روزه   1753 حســرت 
سرمه ای پوشان

ســیرجانی  سرمه ای پوشــان 
بــرای  روزه   1753 حســرتی 
شکســت دادن اســتقلال دارند و به 
عبــارت دقیق تــر، 4 ســال و 9 ماه و 
17 روز است که طعم پیروزی مقابل 
اســتقلال را نچشــیده اند. اولیــن و 
آخرین برد گل گهر مقابل استقلال در 
دور برگشت لیگ نوزدهم اتفاق افتاد 
که سرمه ای پوشان سیرجانی در خانه 
با هدایت مجید جلالی موفق شــدند 
استقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی 
را با نتجیه یک بر صفر شکست بدهند 
و جالــب آنکه در آن مســابقه، تنها 

کلین شیت گل گهر مقابل استقلال هم 
به ثبت رسید.

بــه یاد بــازی جنجالی در 
آذرماه

اســتقلال و گل گهر در مجموع 
12 رویارویی شان با یکدیگر، یک بار 
در آذرمــاه به مصاف هــم رفته اند؛ 
مســابقه ای که با تســاوی بدون گل 
به پایان رســید اما فعال شدن پرونده 
جنجالی اریک باگناما و اثبات حضور 
غیرقانونی او مقابل اســتقلال، نتیجه 
را به ســود آبی پوشــان تغییــر داد و 
استقلالی ها توانستند بردی انضباطی 
را برابر حریف ســیرجانی به دســت 
آورند. حالا بعد از 3 فصل، مجدداً دو 
تیم قرار اســت در آذرماه مسابقه دور 
رفت خود را برگزار کنند که باید دید 
دومین دوئل اســتقلال و گل گهر در 
آذرماه با چه نتیجه ای به پایان می رسد.

جزیره کیش، صدف، ساختمان بساك، طبقه دوم،  
مطب دکتر امیر چوپانى 

Dr.amirchoopaniclinic

09367626680
09123096797

کویتیشن آر اف 

آراف ترماژ 
مناسب صورت و بدن 

دستگاه  
کرایولیپولیزر   

لاغیی در  
کوتاه تینن زمان 

دستگاه  
هایفو  دابلو 
 گلدپلاس 

 هایفو 10 بُعدی 

آبی پوشان پایتخت رکورد فوق العاده ای مقابل گل گهر دارند و امیدوارند بتوانند 
این رکورد درخشان را حفظ کنند.

دوشنبه 26 آذر 1403، 14 جمادی الثانی 1446 ،16 دسامبر 2024، شماره 4615

گل گهر، حریف محبوب استقلالی ها؛:

تارتار در سودای تکرار 
خاطره جلالی!


